Termo de Adjudicação de Processo Licitatório -..
Prefeitura Municipal de Tianguá meti

Modalidade: Dispensa - Edital Nº 01/2024 — Processo Nº DP01/2024
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75,

O(A) Prefeitura Municipal de Tianguá, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições
legais, após examee deliberação do processo administrativo Nº DP01/2024, em observância ao Instrumento
Convocatório, Edital Nº 01/2024, que institui o(a) Dispensa em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação
realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

O Finalidade da Licitação: Contratação de Serviços
Critério de aceitação da proposta: Menor Preço

Item 1

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
Objeto da Licitação: SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE PROCESSOS TECNICOS E JURÍDICOS

DAS LEIS PAULO GUSTAVO
Quantidade: 1 Serviço(s)
Marca:
Valor Unitário: R$ 33.488,90
Valor Total: R$ 33.488,90

Participante Vencedor: F. B. CAMARGO LTDA

Apelido utilizado na sala de disputa: Participante 1

CNPJ/CPF: 53.628.803/0001-51
Cidade UF: Tianguá - CE

o
Valor total Contratado: R$ 33.488,90

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s) Lotes adjudicados
Sr.(a) Maciel Manoel Farias da Silva, como pregoeiro e/ou
agente de contratação adjudicou: |

Tianguá - CE, 7 de Fevereiro de 2024 as 14 horas e 33 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Tianguá,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Tianguá

Assinatura a [4 /oPregoeiro/Agente de Conjra anoel Farias da Silva

Página 1 de 1